
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.186.2017 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 212 ust. 1, 220 ust. 1 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Rada Miejska  

w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 550 864,96 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 223 005,96 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 223 005,96 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 223 005,96 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami w kwocie 223 005,96 zł. 

II. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 44 000,00 zł. 

1. Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 44 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 44 000,00 zł 

a) wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie 44 000,00 zł. 

III. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 18 151,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 18 151,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 18 151,00 zł 

a) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 18 151,00 zł. 

IV. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 255 558,00 zł. 

1. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 255 558,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 255 558,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) w kwocie 255 558,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1349



V. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 150,00 zł. 

1. Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 150,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 150,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami w kwocie 150,00 zł. 

VI. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 10 000,00 zł. 

1. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 10 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 293 500,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 288 500,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 113 500,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 113 500,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 113 500,00 zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr 1057760 ul. Europejska w miejscowości Olszowa i Zimna Wódka – 88 500,00 zł, 

Budowa drogi gminnej ul. Zapłotnej w Olszowej – 25 000,00 zł. 

2. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 175 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 175 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 175 000,00 zł 

Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe (opracowanie projektu, studium wykonalności). 

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 5 000,00 zł. 

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 5 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 844 364,96 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 223 005,96 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność 223 005,96 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 223 005,96 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 223 005,96 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 3 506,87 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 219 499,09 zł. 

II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 288 500,00 zł. 

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 65 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 65 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 65 000,00 zł 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 65 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1349



Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej nr 14550 Olszowa - Ujazd w miejscowości Stary Ujazd 

ul. Czterdziestolecia – 15 000,00 zł, 

Przebudowa drogi powiatowej nr 14570 Ujazd – Niezdrowice -50 000,00 zł. 

2. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 48 500,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 48 500,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 48 500,00 zł 

Budowa zjazdu z działki gminnej nr 840/10 w Ujeździe przy ul. Strzeleckiej na drogę powiatową nr 14610 

– 23 500,00 zł, wraz z utwardzeniem działki, 

Budowa drogi gminnej ul. Zapłotnej i ul. Wiejskiej oraz przebudowa ul. Szkolnej w Olszowej - 25 000,00 zł. 

3. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 175 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 175 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 175 000,00 zł 

Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe i rewitalizacja Placu Zamkowego (opracowanie projektu, 

studium wykonalności). 

III. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 5 000,00 zł. 

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 5 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 5 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 000,00 zł. 

IV. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 317 709,00 zł. 

1. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 317 709,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 317 709,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 317 709,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 317 709,00 zł. 

V. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 150,00 zł. 

1. Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 150,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 150,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 150,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 150,00 zł. 

VI. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 10 000,00 zł. 

1. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1349


		2017-04-28T12:04:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




